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ANA PROSES TOPLUMSAL KATKI PROSESİ 

PROSESİN AMACI  Üniversitemiz hedefleri ve sahip olunan kaynaklar göz önünde 

bulundurularak eğitim/öğretim, ulusal ve çevre ihtiyaçlarına uygun 

uygulama ve hizmet faaliyetleri oluşturulması. 

Bilimsel/teknolojik/sanatsal/kültürel gelişmeler doğrultusunda kamu, 

özel ve sivil toplum kurum-kuruluşlarıyla işbirlikleri yapılarak toplumsal 

faydanın arttırılmasına destek olunması amacı ile farklı alanlarda ortak 

çalışmalar yaparak üniversitenin sosyal etkisinin ve etkinliğinin 

artırılması. Yaşam boyu öğrenme anlayışı ile topluma yönelik 

bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetlerinin sürdürülmesi 

amaçlanmaktadır. 

KAPSAMI  Üniversitemizdeki Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerini 

kapsamaktadır.  

GİRDİLERİ  

Öğretim Elemanları, Öğrenci, Paydaş Beklentileri, Fiziki ve Teknik 

Donanım. 

ÇIKTILARI  

İlgili Eğitsel / Toplumsal Faaliyetler. 

KAYNAKLAR  İNSAN  

Akademik ve İdari personel  

ÇALIŞMA ORTAMI  

Sınıflar, Laboratuvarlar, 

Atölyeler, ofisler  

ALTYAPI  

Bilgisayar, Eğitim-Öğretim 

cihazları, izleme, ölçme ve analiz 

cihazları vb.  

ETKİLEDİĞİ PROSES  Alt Prosesler  ETKİLENDİĞİ PROSES  Tüm Ana Prosesler  

PERFORMANS KRİTERLERİ  Stratejik Plan’da yer alan hedefler 

KONTROL KRİTERLERİ  Stratejik Plan’da yer alan hedeflerin o yılki başarı %’leri.  

GÖZ. GEÇİRME PERİYODU  1 yıl  PROSES HEDEFİ  Proses Şartlarına % 100 Uygunluk  

PROSES SORUMLUSU  İlgili Rektör Yardımcısı 

 

RİSKLER 

Üniversitenin misyonunun, vizyonunun ve hedeflerinin toplumun beklentilerinden uzak olması, üniversite-dış 

paydaşilişkilerinin gelişmemesi, üniversitenin kenti ve bölgesi tarafından sahiplenilmemesi, üniversitenin misyon ve 

ilkelerinden sapması, toplumsal katkıyı önemseyen üniversiteler ile rekabet gücünü kaybetmesi 

FIRSATLAR 

Dış paydaş ilişkilerini önemseyerek kenti ve bölgesi tarafından sahiplenilmesi, toplumsal beklentilerin göz önünde 

bulundurulduğu misyon vizyon ve hedeflerin belirlenmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın bir üniversite olması, 

rekabet gücü elde etmesi, toplumun sorunlarına çözüm bulmada öncü bir rol üstlenmesi, istihdam olanağını arttırarak bölge 

ve ülke ekonomisine katkı sağlaması. 
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Toplumsal Katkı Stratejisi Prosesi 

Toplumsal Katkı Kaynakları Prosesi 

Toplumsal Katkı Performansı Prosesi 

Sosyal Sorumluluk Prosesi 
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